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ÖZLEM KAYALI

1971-1999

30.06.1971’de Ankara’da doğdu. 22.09.1993’te Trakya Üniversitesi Mimarlık 
Bölümü’nden mezun oldu. 1997’de Van Merkez Hüsrevpaşa İlköğretim Okulunda 
öğretmen olarak göreve başladı. 27.10.1998’de Çanakkale İl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne mimar olarak atandı. 17.08.1999’da meydana gelen depremde 
görevde bulunduğu Yalova ilinde şehit oldu. 

Okulumuza ismi verilen Milli Eğitimimizin aziz şehidi Özlem KAYALI’yı rahmet ve 
minnetle anıyoruz.
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Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı, ikbal nurusunuz. Yurdu asıl nura gark 
edecek sizsiniz. Kendinizin ne kadar mühim ve kıymetli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden 
çok şeyler bekliyoruz. 
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ÖZLEM KAYALI 

İLKOKULU 
ADINA İMTİYAZ 

SAHİBİ
 

Şükrü Güvenç ERKEK
Okul Müdürü

KOORDİNATÖR 
Sema YONAR

Müdür Yardımcısı

YAYIM VE 

İNCELEME KURULU
Nilgün ERGÜVEN

Seçil SERT
Selin YARDIMCI

TASARIM
Pınar ALTUNCU

Yeni Başlangıçlar, Güzel Anılar
Değerli Okurlar,

Okulumuzda her gün yeni bir heyecan, yeni bir 
öğrenme fırsatı doğuyor. Birlikte geçirdiğimiz 
her an, geleceğe dair umutlarımızı güçlendiriyor. 
Bu sayımızda, öğrencilerimizin emek verdiği 
projelere, sınıf içi etkinliklere ve okul gezilerimize 
yer ayırdık. Okul olarak gösterdiğimiz birliktelik 
ve dayanışma, başarılarımızı daha da anlamlı 
kılıyor.
Okulumuz sadece akademik başarılarla değil, 
sosyal ve fiziksel alanlarda da gelişmeye devam 
ediyor. Bu ayki sayımızda, okul gezilerimizden 
kulüp etkinliklerine, sınıf içi projelerden kültürel 
faaliyetlere kadar birçok farklı çalışmaya yer 
verdik. Sizlerden gelen her katkı, gazetemizi 
daha da zenginleştiriyor.
Birlikte büyüdüğümüz bu yolda, öğrencilerimizin 
gelişimini destekleyen her projeye yer vermeye 
devam edeceğiz. Fikirlerinizi ve önerilerinizi 
bizimle paylaşmaktan çekinmeyin. Bu gazete, 
hepimizin sesi ve aynasıdır.
Keyifli okumalar dileriz!

Nilgün ERGÜVEN
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İÇİNDEKİLER 

7 Fiziki Çalışmalar

10 Sosyal Etkinlikler

17 Toplum Hizmeti

18 Rehberlik

20 Projelerimiz

27 Öğrencilerden 

Seçmeler
metinler 

kesinleşince 
düzenlenecek!

İ Ç İ N D E K İ L E R

7
10

17 18

20 27
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Değerli Öğretmen Arkadaşlarım, Kıymetli Velilerimiz ve Sevgili 
Öğrencilerimiz,

AMaarif modeli, milli ve manevi değerlerimizi eğitimle buluşturarak 
geleceğin bilinçli bireylerini yetiştirmeyi hedefleyen bir yaklaşımdır. 
Özlem Kayalı İlkokulu olarak bizler, bu anlayış doğrultusunda 
öğrencilerimizin hem akademik hem de sosyal becerilerini geliştirmek, 
onları bilgiyle donatarak hayata hazırlamak için kararlılıkla çalışıyoruz. 
Eğitim, yalnızca bilgi aktarmak değil, aynı zamanda değerlerimizle bir 
gelecek inşa etmektir.
Bu dönem, hayata geçirdiğimiz projelerle Maarif modelinin gereklerini 
en iyi şekilde yerine getirdik. Öğrencilerimizin çevre bilincini artırmak 
amacıyla başlattığımız Ekookul Programı, doğaya duyarlı bireyler 
yetiştirme yolunda önemli bir adım oldu. Dilimizin Zenginlikleri Projesi 
ile Türkçemizin zenginliklerini keşfederken, Erasmus+ KA210 Projesi 
ile uluslararası iş birliğini güçlendirerek permakültür liderliği ve çevre 
eğitimi konularında farkındalık oluşturmak için başvurumuzu yaptık.
Bu dönem okulumuzda Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi açılarak, 
öğrencilerimizin stratejik düşünme, problem çözme ve mantık 
yürütme becerilerini geliştirmeleri için yeni bir öğrenme alanı sunuldu. 
Okul bahçesinde geleneksel çocuk oyun alanları oluşturularak, 
öğrencilerimizin kültürel değerlerle bağ kurduğu ve fiziksel aktivitelerini 

artırdığı alanlar kazandırıldı. Bunun yanı sıra, Açık Hava Sınıfı 
Projesi ile doğayla iç içe bir öğrenme ortamı oluşturuldu.
Yaşam Becerileri Projesi kapsamında düzenlenen etkinliklerle 
öğrencilerimiz günlük yaşamda ihtiyaç duyacakları temel becerileri 
edinirken, yürüttüğümüz eTwinning projeleri ile öğrencilerimiz 
uluslararası bir vizyona sahip olma yolunda önemli adımlar attılar. 
Ayrıca, bilimsel düşüncenin yaygınlaşması amacıyla TÜBİTAK Bilim 
Söyleşileri için başvurumuzu gerçekleştirdik.
Bu süreçte okulumuzun fiziki yapısını iyileştirmek için kapsamlı 
çalışmalar yürüttük. Sınıf içi ve koridor düzenlemeleri, öğrencilerimizin 
daha rahat ve verimli bir öğrenme ortamına kavuşmasını sağladı. 
Merdiven korkulukları ve sınıf pencerelerine yerleştirilen güvenlik 
önlemleri, öğrencilerimizin güvenliğini artırırken, okul dış cephe boyama 
çalışmaları, okulumuzu daha estetik ve davetkar bir hale getirdi.
Eğitim ortamını sadece fiziksel iyileştirmelerle değil, aile katılımını 
teşvik eden projelerle de destekledik. Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi 
kapsamında düzenlenen etkinliklerde, velilerimizle iş birliği içinde 
öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunduk. 
Sanat günleri, sahne etkinlikleri ve meslek tanıtımları, hem öğrenciler 
hem de aileler için unutulmaz anılar yarattı.
Öğrencilerimizin zihinsel ve bedensel gelişimlerini desteklemek 
amacıyla düzenlediğimiz akıl ve zeka oyunları, satranç turnuvaları 
ve futbol müsabakaları, büyük bir heyecan ve katılımla gerçekleşti. Bu 
etkinlikler, öğrencilerimizin hem eğlenmesini hem de stratejik düşünme 
ve takım çalışması becerilerini geliştirmesini sağladı.
Bu başarıların her biri, öğrencilerimizin gayreti, öğretmenlerimizin 
özverisi ve velilerimizin desteği ile mümkün oldu. Milli Eğitim 
Bakanımız Sayın Yusuf Tekin’e, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 
Mine Hayta’ya, bu süreçte katkı sunan tüm öğretmenlerimize, 
velilerimize ve sevgili öğrencilerimize teşekkür ediyorum.
Birlikte daha büyük başarılara imza atmak dileğiyle, sevgi ve 
saygılarımla.

Şükrü Güvenç ERKEK
Özlem Kayalı İlkokulu Müdürü

Ö N  S Ö Z
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ÇOMÜ ASTROFİZİK ARAŞTIRMA MERKEZİ: 

3-D sınıfımız, 25 Eylül’de heyecan verici bir keşfe çıktı! ÇOMÜ 
Astrofizik Araştırma Merkezi ve Gözlem Evi’ni ziyaret eden 
öğrencilerimiz, uzayın büyüleyici dünyasını yakından tanıma fırsatı 
buldu. Gökyüzünü inceleyip teleskoplarla yıldızları gözlemleyen 
öğrencilerimiz, unutulmaz bir deneyim yaşadılar. 

HAYVAN BARINAĞI GEZİSİ

3 Ekim’de 2. sınıf öğrencilerimiz, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü 
kapsamında Hayvan Barınağı’nı ziyaret etti. Sevgi, yardımlaşma 
ve dayanışma duygularıyla hareket eden öğrencilerimiz, kendi 
harçlıklarıyla aldıkları mamaları barınaktaki dostlarımıza 
bağışladı. Minik yüreklerin bu güzel davranışı, hem barınaktaki 
hayvanları hem de bizleri mutlu etti. 

HAYRETTİN KARACA AROMATİK VE TIBBİ 
BİTKİLER PARKI GEZİSİ

Öğrencilerimiz tarafından Hayrettin Karaca Aromatik ve Tıbbi 
Bitkiler Parkı’na keyifli bir gezi düzenledi. Öğrencilerimiz, aromatik 
ve tıbbi bitkileri tanıyıp faydalarını öğrenirken, bitki ekimi yaparak 
doğayla iç içe bir deneyim yaşadılar. Bir bitkinin yaşaması için 
gerekenleri uygulamalı olarak keşfeden minik eller, doğaya sevgiyle 
dokundu. Gezinin sonunda, öğrencilerimizin bitkilere olan ilgisi ve 
doğa sevgisi daha da arttı.

18 MART ÜNİVERSİTESİ ANAFARTALAR SPOR 
SALONU GEZİSİ

Özlem Kayalı İlkokulu 2/E sınıfı öğrencileri, sporun farklı 
bir dalını keşfetmek ve yeni dene-yimler kazanmak amacıyla 
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Anafartalar Spor Salonu’na keyifli 
bir gezi gerçekleştirdi.Bu etkinlikte öğrencilerimiz, tırmanış 
sporu hakkında bilgi sahibi oldular. Uzman eğitmenler eşliğinde 
yapılan uygulamalı eğitimde, tırmanış sırasında dikkat edilmesi 
gereken kurallar ve kullanılan araç-gereçler tanıtıldı. Kask, emniyet 
kemeri, ip gibi ekipmanların nasıl kullanılmsı gerektiğini öğrenen 
öğrenciler, güvenli bir ortamda tırmanış deneyimi yaşadı.

G E Z İ L E R İ M İ Z 
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TEKNOPARK TRAFİK EĞİTİM
 PARKURU GEZİSİ

4. sınıf öğrencilerimiz, trafik bilinci ve güvenliği konusunda 
farkındalık kazanmak için Teknopark Trafik Eğitim 
Parkuru’nu ziyaret etti. Öğrencilerimiz, trafik kurallarını 
uygulamalı olarak öğrenerek güvenli bir şekilde hareket 
etmenin önemini kavradılar.

SERAMİK MÜZESİ GEZİSİ

Öğrencilerimiz Seramik Müzesi’ni ziyaret ederek 
birbirinden güzel eserleri inceledi. Öğrencilerimiz, 
ilimizin tarihi eserleri hakkında bilgi edinerek kültürel 
mirasımıza yakından tanıklık ettiler. 

TARİHE YOLCULUK: 
ÇİMENLİK KALESİ ZİYARET

Öğrencilerimiz tarih bilincini artırmak ve geçmişle bağ kurmak 
amacıyla Çimenlik Kalesi’ni ziyaret etti. Öğretmenlerinin rehberliğinde 
gerçekleşen gezide öğrenciler, tarihi mekânın atmosferini hissederek 
öğrenmenin keyfini yaşadı.

DİŞ POLİKİLİNİĞİ GEZİSİ

Okulumuz anasınıfı öğrencileri, sağlıklı diş alışkanlıklarını 
pekiştirmek amacıyla diş polikliniğini ziyaret etti. 
Öğretmenlerinin eşliğinde gerçekleştirilen gezi, miniklerin diş 
sağlığı konusunda bilinçlenmelerini sağlamak için düzenlendi. 
Ziyaret sırasında çocuklar, diş hekimi tarafından karşılanarak 
poliklinikteki ekipmanlar hakkında bilgilendirildiler. 
 

G E Z İ L E R İ M İ Z 
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 KARİNA DENİZ KÜLTÜRÜ MERKEZİNİ 
ZİYARETİ

Özlem Kayalı İlkokulu “İşitme ve Çoklu Yetersizlik Özel Eğitim Sınıfı” 
öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde “Çanakkale Karina Deniz Kültürü 
Merkezi’ne keyifli bir gezi gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz, deniz yaşamını 
daha yakından tanıma fırsatı buldukları bu geziyle hem eğlendi hem 
de deniz altı dünyasına dair yeni bilgiler edindi. Bu tür gezilerle 
öğrencilerimizin hem sosyal becerilerini geliştirmeyi hem de doğaya ve 
çevreye duyarlılık kazandırmayı hedefleyen okulumuz, gelecekte de bu tür 
etkinliklerle eğitim-öğretim hayatına renk katmaya devam edecek. Geziye 
katılan öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyor, nice güzel 
anılarla dolu geziler diliyoruz!

BURSA GEZİSİ

Okulumuzda 11.01.2025 tarihinde Sınıf Öğretmeni Tülay ÖZKAN’ın 
başkanlığında, bölgemizde bulunan turistik yerleri görmek amacıyla Bursa 
iline turistik gezi düzenlendi. Gezide Bursa ilinde bulunan Cumalıkızık 
Köyü, Uludağ Milli Parkı, Hayvanat Bahçesi, Kozahan ve Korupark 
AVM’ye gidildi.

PİRİ REİS DENİZ MÜZESİ GEZİSİ

Ö
zlem Kayalı İlkokulu 4-A sınıfı öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Piri Reis Deniz Müzesi’ne gezi düzenledi. Tarihi eserler ve denizcilik kültürü hakkında bilgi sahibi olan 
öğrenciler, müzede sergilenen çeşitli objeleri inceleyerek denizcilik tarihine yakından tanıklık ettiler.Müze 

gezisi sırasında öğrencilere rehberler eşlik ederek Piri Reis’in haritaları, eski gemi modelleri ve denizcilik tarihine ait 
önemli eserler hakkında bilgi verdi. Öğrenciler, denizcilik kültürünü yakından tanıma fırsatı buldukları bu geziden 
oldukça etkilendiklerini belirttiler. Gezi, öğrencilerin öğrenme sürecine katkı sağlamanın yanı sıra onların kültürel 
birikimlerine de değer kattı. 

Özlem Kayalı İlkokulu olarak, öğrencilerimizin farklı alanlarda bilgi edinmeleri amacıyla benzer kültürel gezilere 
devam etmeyi planlıyoruz.

G E Z İ L E R İ M İ Z 
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“EKO OKUL TAŞ BOYAMA” ATÖLYESİ

Eko Okul Programı kapsamında 16 Eylül’de taş toplama 
etkinliğimizi gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz topladıkları 
taşları boyayarak birbirinden güzel eserler ortaya çıkardı. Bu 
çalışmalar, Eko Okul Şenliğimizde sergilenecek.

“KUŞ YUVASI BOYAMA” ATÖLYESİ

Hayvanları Koruma Günü kapsamında, velilerimiz Ayşe Özer 
ve Burcu Güven’in katkılarıyla aile katılımı etkinliği olarak 
kuş yuvası boyama atölyesi düzenlendi. Boyanan kuş yuvaları 
anasınıfı bahçemize yerleştirildi. Veteriner kliniği ziyaretinde 
alınan kuş yemleri de yuvalara eklenerek yuvalar kışa hazır 
hale getirildi.

“TUVALİMDEKİ DOĞA” ATÖLYESİ

3-C sınıfı öğrencilerimiz, mevsim değişimlerini gözlemleyerek 
doğadan topladıkları malzemelerle “Tuvalimdeki Doğa” atölye 
çalışmasını gerçekleştirdi. Öğrenciler, doğanın renklerini tuvallere 
yansıtarak özgün eserler ortaya çıkardı.

“TAŞ BOYAMA” ATÖLYESİ

1.sınıf öğrencilerimiz, taş boyama atölyesi çalışmasında hayal 
güçlerini renklere dönüştürdü. Topladıkları taşlara çiçekler, 
okyanuslar, gökkuşakları ve barış dolu desenler işleyen 
öğrencilerimiz, taşlara sevgilerini sığdırdı.

A T Ö L Y E  Ç A L I Ş M A L A R I
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MUTFAK ATÖLYESİ

4. sınıf öğrencilerimizle mutfak atölyesinde sandviç hazırlama 
ve portakal sıkma etkinliği yapıldı. Öğrenciler hem eğlendi 
hem de sağlıklı atıştırmalıklar hazırladı. 

BUKET YAPMA ATÖLYESİ: 

24 Kasım Öğretmenler Günü için 4. sınıf öğrencilerimiz, peçete ve çöp 
şişlerden çiçek buketleri hazırlayarak öğretmenlerine armağan etti. Bu 
özel gün için emekle hazırlanan buketler, öğretmenlerimize duyulan 

sevgi ve saygının bir göstergesi oldu. 

KUMBARA YAPIMI ATÖLYESİ

2-E sınıfı öğrencilerimiz, tutumlu olmanın önemini kavramak 
amacıyla el işi atölyesinde kendi kumbaralarını tasarladı. Öğrenciler, 
tasarladıkları kumbaralarla tasarruf etmenin keyfini yaşadı.

“TURŞU VE ZEYTİN YAPIMI” ATÖLYESİ

2-E sınıfımız, geleneksel lezzetleri tanımak için turşu 
ve zeytin yapımı atölye çalışması gerçekleştirdi. 
Öğrencilerimiz, bu keyifli etkinlikte hem öğrenip hem de 
kendi elleriyle hazırladıkları lezzetleri tattı. 

A T Ö L Y E  Ç A L I Ş M A L A R I
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ORİGAMİ ATÖLYESİ

1.sınıf öğrencilerimiz, çocuk atölyeleri kapsamında keyifli bir 
origami çalışması gerçekleştirdi. Bu etkinlik, öğrencilerimizin el 
becerilerini geliştirirken hayal güçlerini ve yeteneklerini ortaya 
koymalarına fırsat sundu. Katlanan her kağıt parçası, minik 
ellerde birer sanat eserine dönüştü. 

ÇORAP KUKLA ATÖLYESİ

Özlem Kayalı İlkokulu İşitme ve Çoklu Yetersizlik Özel Eğitim Sınıfı 
öğrencileri, 26 Eylül 2024 tarihinde öğretmenleriyle birlikte eğlenceli 
bir atölye çalışmasında buluştu. Eskimiş ya da küçülmüş çoraplarını 
kullanarak katıldıkları Çorap Kukla Yapımı Atölyesi’nde öğrenciler, 
boş zamanlarını yaratıcı ve eğlenceli bir şekilde değerlendirme fırsatı 
buldular. Bu etkinlik, oyuncak kuklalar satın almak yerine, basit 
malzemelerle kendi kuklalarını yapma imkanı sunarak öğrencilerin el becerilerini geliştirdi. Kukla yapımı, hem sosyal hem de 
duygusal gelişimlerine katkıda bulunduğu gibi, dil gelişimleri ve hayal güçlerinin desteklenmesine de yardımcı oldu. Çorap kuklaları, 
derslerde öğretim materyali olarak da kullanılabilecek, dersleri daha eğlenceli hale getirebilecek bir araç sunuyor. Her bir çorap 
kuklanın kendine özgü olması ise etkinliği daha da özel kıldı. Atölye boyunca eğlenen öğrenciler, kendi elleriyle yaptıkları kuklaları 
oyunlarına katmanın mutluluğunu yaşadılar. Bizler çok eğlendik, siz de kendi kuklanızı yaparak bu keyfe ortak olun!

4-C SINIFI BİLEKLİK YAPIMI 
ATÖLYE ÇALIŞMASI

Çanakkale’de eğitim öğretime devam eden 4-C sınıfı, ders 
dışı etkinlik çalışmaları kapsamın-da anlamlı bir projeye imza 
attı. Öğrenciler, düzenlenecek olan kermeste satılmak üzere 
rengârenk bileklikler hazırladılar.
Bileklik yapımı sırasında hem el becerilerini geliştiren hem de 
takım çalışmasının önemini öğrenen öğrenciler, emekleriyle 
sınıf ortamına keyifli bir atmosfer kattılar. Öğretmenlerinin 
rehberliğinde gerçekleştirilen bu etkinlik, çocuklara üretmenin 
ve emeğin değerini bir kez daha hatırlattı.

A T Ö L Y E  Ç A L I Ş M A L A R I
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2. SINIFLAR YAŞAM BECERİLERİ ATÖLYESİ’NDE “AYAKKABI BAĞLAMA” ETKİNLİĞİ

Özlem Kayalı İlkokulu 2. sınıf öğrencileri, Yaşam Becerileri Atölyesi kapsamında düzenle-nen “Ayakkabı Bağlama” 
etkinliğiyle günlük yaşam becerilerini geliştirdiler.
Etkinlikte öğrenciler, ayakkabı bağlamanın inceliklerini öğrenirken el-göz koordinasyonlarını ve motor becerilerini de 
güçlendirdiler. Eğlenceli ve öğretici geçen bu etkinlik, öğrencilerimizin özgüvenlerini artırarak bağımsızlıklarına katkı 
sağladı.Kendi ayakkabılarını bağlamayı öğrenen öğrencilerimizi tebrik ediyoruz! 

4. SINIFLAR DEFTER TASARLAMA ATÖLYESİ

Özlem Kayalı İlkokulu 4. sınıf öğrencileri, kağıt işleri atölyesi 
kapsamında kendi de�erlerini tasarladı. Yaratıcılıklarını konuşturan 
öğrenciler, rengarenk kapaklar ve özgün tasarımlar ortaya koyarak 
keyii bir etkinlik gerçekleştirdi. 

A T Ö L Y E  Ç A L I Ş M A L A R I



B E L İ R L İ  G Ü N L E R  V E  H A F T A L A R 

CUMHURİYETİMİZ 101 YAŞINDA 

3.sınıf öğretmenleri ve öğrencilerinin hazırladığı Cumhuriyet Bayramı etkinliği, okulumuzda coşku ve gururla 
kutlandı. Büyük bir katılımla gerçekleşen etkinlikte, öğrencilerimizin hazırladığı gösteriler izleyenlerden tam not aldı. 
Cumhuriyet coşkusu tüm okulu sardı.

ÖZLEM KAYALI İLKOKULUNDA KIZILAY HAFTASI ETKİNLİKLERİ

29 Ekim - 4 Kasım tarihleri arasında Özlem Kayalı İlkokulu’nda Kızılay Haftası etkinlikleri düzenlendi. Hafta boyunca 
öğrencilerimiz, Kızılay’ın önemini ve yardımlaşmanın değerini eğitici ve eğlenceli etkinliklerle öğrenme fırsatı buldular.
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B E L İ R L İ  G Ü N L E R  V E  H A F T A L A R 

ÖZLEM KAYALI İLKOKULU ÖĞRENCİLERİ DÜNYA TEMİZLİK GÜNÜ’NDE FARKINDALIK 
YARATTI

Özlem Kayalı İlkokulu öğrencileri, Dünya Temizlik Günü kapsamında düzenlenen etkinlik-lerde çevre bilinci ve 
temizliğin önemine dikkat çekti.
Etkinlikler çerçevesinde öğrencilerimiz:
• Okul bahçesinde ve çevresinde temizlik çalışmaları gerçekleştirdi.
• Geri dönüşüm malzemelerinden tasarımlar yapıldı.
• Temiz bir dünya için yapılması gerekenleri tartışarak çevre bilinci kazanma yolunda önemli adımlar attı.
Bu anlamlı etkinlik sayesinde öğrencilerimiz, çevre temizliğinin sadece bir gün değil, her gün önem taşıdığını öğrenerek 
toplumsal bir sorumluluğun parçası oldu. 
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI

Özlem Kayalı İlkokulu, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete intikalinin 86. yılında, anlamlı bir anma programı düzenledi. 
Öğrenciler ve öğretmenler, 10 Kasım’ı saygı içinde anarak, Atatürk’ün 
Cumhuriyetimize kattığı değerleri ve izlediği yolu bir kez daha 
hatırladılar. Cumhuriyetimizin temellerini atan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü rahmet ve minnetle anıyoruz.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ COŞKUYLA KUTLANDI

Özlem Kayalı İlkokulu Okul Aile Birliği, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla öğretmenlerimize özel bir yemek organizasyonu 
düzenledi. Okulumuzun çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen bu 
anlamlı etkinlik, öğretmenlerimizin emeklerini takdir etmek ve 
onların bu özel günlerini kutlamak amacıyla hazırlandı.Bu güzel 
organizasyonu düzenleyen Okul Aile Birliği’ne teşekkür ediyor, 
geleceği aydınlatan tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü’nü 

bir kez daha 
kutluyoruz.

”TUTUM, YATIRIM VE TÜRK MALLARI HAFTASI” 
COŞKUYLA KUTLANDI

Özlem Kayalı İlkokulunda bu yıl da “Tutum, Yatırım ve Türk Malları 
Haftası büyük bir heyecan ve coşkuyla kutlandı. 1. sınıftan 4. sınıfa 
kadar tüm öğrenciler, öğretmenler ve veliler bu anlamlı etkinlikte bir 
araya geldi. Ülkemizin kültürel zenginliklerini, doğal güzelliklerini ve 
ekonomik değerlerini yansıtan birçok yerli ürün tanıtıldı. Sergide, bu 
bölgelerde üretilen organik gıdalar, el işçiliği ürünleri, yöresel kıyafetler, 
süs eşyaları ve coğrafi işaretli ürünler gibi pek çok özel ürün sergilendi.

78.VEREM EĞİTİMİ VE
FARKINDALIK HAFTASI

Özlem Kayalı İlkokulu’nda, 78. Verem Eğitimi ve Farkındalık 
Ha�ası kapsamında öğrencilerimize yönelik bilgilendirici bir sunum 
gerçekleştirildi. Etkinlikte, verem (tüberküloz) hastalığına dair önemli 
konular ele alındı.
Sunumda, “Verem (tüberküloz) nedir?”, “Tüberküloz hastalığının 
belirtileri nelerdir?” ve “Tüberküloz hastalığından nasıl korunulur?” gibi 
sorulara yanıt verildi. Öğrenciler, tüberkülozun bulaşma yolları, erken 
teşhisin önemi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının hastalıktan korunmada 
oynadığı rol hakkında bilgilendirildi.

B E L İ R L İ  G Ü N L E R  V E  H A F T A L A R B E L İ R L İ  G Ü N L E R  V E  H A F T A L A R 
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“DİLİMİZİN 
ZENGİNLİKLERİ PROJESİ” 

ETKİNLİKLERİ

Çanakkale Özlem 
Kayalı İlkokulu, 2024-
2025 Eğitim-Öğretim 

Yılı’nda Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından desteklenen “Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi” kapsamında 
birbirinden anlamlı etkinliklere ev 
sahipliği yapmaya devam ediyor. 
Bu proje, Türk dilinin zenginliğini 
korumayı ve öğrencilerde dil bilinci 
oluşturmayı amaçlıyor.

AFİŞ YARIŞMASI VE 
SÖZLÜK TASARIMI

Okulumuz 4. sınıf öğrencileri, 
Türkçemizin zenginliğini ve 
kültürel değerlerini ön plana çı-
karmak amacıyla iki önemli etkinlik 
gerçekleştirdi:
• Afiş Yarışması: 
Öğrencilerimiz, yaratıcı afiş 
tasarımlarıyla Türkçe’nin 
güzelliklerini anlattı ve dilimize 
olan sevgilerini görsel olarak ifade 
etti.
• Sözlük Tasarımı: 
Türkçemizin zengin kelime 
dağarcığını keşfetmek için 
öğrenciler kendi özgün sözlüklerini 
hazırladı. Bu etkinlik, dilimizin 
çeşitliliğini anlamalarına ve bunu 
yaratıcı bir şekilde ifade etmelerine 
olanak tanıdı.

ANASINIFI ÖYKÜ 
GÜNLERİ ETKİNLİĞİ

Anasınıfı öğrencilerimiz, proje 
kapsamında düzenlenen Öykü 
Günleri etkinliğine katıldı. 
Minik öğrenciler, Türkçe öyküler 
dinleyerek dilimizin masal ve 
hikaye anlatıcılığı kültürünü 
eğlenceli bir şekilde öğrendi.
Proje etkinlikleri kapsamında, 
“Bilen Oturur” yarışması akıllı 
tahta üzerinden gerçekleştirildi. 
Öğrenciler, Türkçeye dair bilgilerini 
eğlenceli bir rekabet ortamında 
gösterme fırsatı buldu. Yarışma 
sırasında hem eğlendiler hem de 
öğrendiler.Bu anlamlı etkinlikler 
sayesinde öğrencilerimiz, Türk 
diline derin bir sevgi ve saygı 
kazandı. “Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi”, geleceğin bireylerine 
Türkçemize sahip çıkma bilinci 
kazandırmaya devam ediyor.

P R O J E L E R İ M İ Z
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AİLEMLE EĞİTİM YOLCULUĞUM PROJESİ KAPSAMINDA “MİMİ İLE PAYTAK” TİYATRO GÖSTERİSİ
 
Okulumuzun “Ailemle Eğitim Yolculuğum” projesi kapsamında düzenlenen Ailemle 
Sanat Etkinliği, İstanbul KÜBİ Sahne oyuncuları tarafından sahnelenen Mimi ile Paytak 
adlı tiyatro gösterisi ile velilerimize ve öğrencilerimize unutulmaz bir deneyim sundu. 
 
Gösterinin konusu, Nezaket İfadeleri ve Doğayı Korumak üzerineydi. Mimi ve Paytak isimli iki 
sevimli karakterin eğlenceli ve öğretici hikayesi, izleyicilere hem doğayı korumanın önemini 
hem de günlük yaşamda nezaket ve saygılı bir iletişimin nasıl olması gerektiğini vurguladı. 
 
Tiyatro gösterisi, özellikle çocuklar için nezaket ve çevre bilinci üzerine farkındalık 
yaratmayı amaçladı. Mimi ve Paytak, izleyicilere empati kurmayı, çevremizi temiz tutmayı 
ve doğaya saygı göstermeyi öğretirken, aynı zamanda keyifli bir tiyatro deneyimi sundular. 
 
Veliler ve öğrenciler, gösteri boyunca hem güldüler hem de derinlemesine düşündüler. Etkinlik, ailelerin birlikte 
vakit geçirmelerini sağlarken, sanat yoluyla değerli yaşam dersleri almalarına olanak tanıdı. Bu anlamlı etkinlik, 
öğrencilerimizin ve ailelerinin eğitim yolculuklarında önemli bir adım oldu.
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AİLEMLE EĞİTİM YOLCULUĞUM PROJESİ 

“Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi” kapsamında 
düzenlediği etkinliklerle okul-aile iş birliğini güçlendirmeye 
ve öğrencilerin farklı alanlarda gelişimlerine katkıda 
bulunmaya devam ediyor.

AİLEMLE SAHNEDEYİM ETKİNLİĞİ

Bu etkinlikte velilerimiz sahneye çıkarak şiir dinletisi, müzik 
performansları ve tiyatro göste-rileri sergiledi. Velilerimizin, 
öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin bir araya geldiği 
etkinlik, keyifli anlara sahne olurken okul-aile dayanışmasını 
da güçlendirdi.

AİLEMLE SANAT GÜNÜ ETKİNLİĞİ! 

Öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ve sanata olan ilgilerini 
desteklemek amacıyla düzenlenen bu etkinlikte, çocuklarımız 
okulumuzun duvarlarına resimler yaparak hayal güçlerini 
özgürce ortaya koydu. Velilerimizin de katılımıyla gerçekleşen 
etkinlik, sanatın birleştirici gücünü ortaya koydu.

TECRÜBEN YOL GÖSTERSİN ETKİNLİĞİ

Velilerimiz, meslekleri ve başarı hikayelerini öğrencilerimizle 
paylaşarak onlara ilham oldu. Etkinlikte veliler, öğrencilerle hayat 
tecrübelerini ve mesleklerindeki önemli noktaları paylaştı. Bu sayede 
öğrenciler, çevrelerinde bulunan bireylerin kendileri için birer rol 
model olabileceğini görme fırsatı yakaladı.
“Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi” kapsamında gerçekleştirilen 
bu etkinlikler, öğrencilerimiz ve velilerimiz arasındaki bağı 
kuvvetlendirirken aynı zamanda okul-aile dayanışmasının güzel bir 
örneğini sundu. Emeği geçen tüm velilerimize, öğretmenlerimize ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz!

ÖZLEM KAYALI İLKOKULUNDA 
EKOOKUL PROGRAMI BAŞLADI! 

Okulumuz öğretmenlerinden Aylin GÜRBÜZ ve Dilber 
ENGİN’in koordinatörlüğünü yaptığı “Ekookul Programı”, 
başarıyla hayata geçti! Program, sistem üzerinden resmi 
kayıtlarımız tamamlanarak resmen başlatıldı. Ekookul 
Programı, çevre bilincini artırmayı ve sürdürülebilir bir yaşam 
tarzını öğrencilere aşılamayı amaçlıyor. Bu proje kapsamında 
öğrenciler, çevre koruma, geri dönüşüm, enerji tasarrufu 
ve doğa sevgisi gibi önemli konular üzerinde çalışacaklar. 
Okulumuzun bahçesinde düzenlenecek çevre etkinlikleri, 
ağaç dikim çalışmaları ve geri dönüşüm kampanyalarıyla 
öğrencilerimiz, doğayla daha güçlü bir bağ kuracaklar. 
Programın amacı, sadece öğrencilere değil, velilere ve tüm 
okul topluluğuna çevre bilincini kazandırmak. 

P R O J E L E R İ M İ Z
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BİLİNÇLE İLERLEME ZAMANI 
BİZ PROJESİ

Milli Eğitim Bakanlığı ve Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın 
birlikte yürütmüş olduğu  “Bilinçle İlerle-me Zamanı- BİZ” 
projesi kapsamında okulumuzda etkinlikler gerçekleştirildi. 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın 
birlikte yürütmüş olduğu  “Bilinçle İlerle-me Zamanı- 
BİZ” projesi kapsamında okulumuzda 1. Sınıf öğrencileri 
velilerine yönelik bilgilendirme eğitimi verildi. Okuldaki 
eğitimin ailede başladığı ve veli-okul aile işbirliğinin önemi 
konusunda bilgi-lendirme yapıldı.“Aslında Ne Oldu” tiyatro 
oyunu okulumuzda 1. Sınıf öğrencileri velilerine yönelik 
sergilendi.



22BİRLİKTE ÖĞRENELİMBİRLİKTE ÖĞRENELİM2024

ERASMUS+ KA210 PROJEMİZİN BAŞVURUSU 
TAMAMLANDI!

Okulumuz, Erasmus+ KA210 projesinin yazım aşamasını 
başarıyla tamamladı. “Sürdürülebilir Çevre Eğitimi ve 
Permakültür Liderliği” alanında hazırlanan bu proje, 
öğrencilerimize ve öğretmenlerimize çevre bilinci 

kazandırmayı ve sürdürülebilir yaşam ilkeleri doğrultusunda liderlik yeteneklerini geliştirmeyi 
hedefliyor.

Projemizin sonuçları Aralık ayında açıklanacak ve kabul edilmesi durumunda, okulumuz 
uluslararası platformda önemli bir eğitim sürecine dahil olacak. Bu proje ile çevreye duyarlı nesiller 
yetiştirmeyi, permakültür teknikleriyle doğayla uyumlu yaşam becerilerini öğretmeyi amaçlıyoruz.

Projemizi hazırlayan ekip arkadaşlarımıza ve destek olan herkese teşekkür eder, heyecanla Ocak 
ayını beklediğimizi belirtmek isteriz!

OKULUMUZ STEM OKULU OLMA 
YOLUNDA

 BÜYÜK ADIMLAR ATIYOR!

Öğretmenlerimiz rehberliğinde okulumuz 
tarafından STEM (Science, Technology, 
Engineering, Mathematics) Okulu olma 
sürecinde büyük bir adım atıldı. 

Okulumuzun bilim, teknoloji, mühendislik ve 
matematik alanlarında daha etkin bir eğitim 
anlayışı geliştirmesi amacıyla başlatılan bu 
süreç, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ve problem çözme becerilerini geliştirecek.

Bu yıl içinde planlanan STEM odaklı etkinlikler ile öğrencilerimiz, proje tabanlı öğrenme, deneysel 
çalışmalar ve teknoloji kullanımıyla donatılacak. Bu etkinlikler, okulumuza STEM Okulu ünvanını 
kazandırma yolunda önemli bir adım olacak.

STEM eğitimi ile öğrencilere sadece akademik başarı değil, aynı zamanda eleştirel düşünme, 
inovasyon ve iş birliği becerileri de kazandırılacak. Hedefimiz, öğrencilerimizi geleceğin dünyasına 
en iyi şekilde hazırlamak.

STEM Okulu olma yolundaki çalışmalarımızda bizleri destekleyen tüm öğretmenlerimize, 
velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, başarılarla dolu bir yıl diliyoruz!

P R O J E L E R İ M İ Z
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DEEP DİVE DİSCOVERY İLE ENVİRONMENT 
FRİENDLY CİTİZENS: A RESPONSİBLE FUTURE 

WİTH RECYCLİNG ETWINNING PROJESİ

Okulumuz Sınıf Öğretmeni Pınar ALTUNCU tarafından Deep Dive 
Discovery ile Environment Friendly Citizens: A Responsible Future 
with Recycling isimli iki tane eTwinning projesi başlatılmıştır. 
İki projede öğrenci merkezli ve 21. yüzyıl becerileri çerçevesinde 
ilerlerken ilk etapta öğrenciler tarafından yabancı ülke ortakları 
için yapay zeka destekli tanışma kartları hazırlanmıştır. İspanya, 
Yunanistan, İtalya, Slovenya, Romanya, Hırvatistan, Gürcistan, 
Portekiz ortaklı projeler 6 aylık bir süreç sonunda Haziran ayında 
tamamlanacak. 

“MYSTERY FRİENDS İN EUROPE”

 ETWINNING PROJESİ

Bu sene İngilizce öğretmeni Gamze Yıldız tarafından yürütülen 
“Mystery Friends in Europe” isimli etwinning projesi kapsamında 
oynadığımız ‘Mystery Skype Game’/ Gizemli Skype oyunu için ilk 
görüşmemizi Portekiz/Porto ile gerçekleştirdik. Evet-hayır soruları 
sorarak her iki sınıf karşılıklı olarak birbirlerinin ülkelerini bulmaya 
çalıştılar. Her iki sınıfta doğru bir şekilde tahminde bulunarak 
etkinliği başarıyla tamamladı. 

BAŞARI HİKAYESİ: ETWINNING 

AVRUPA KALİTE ETİKETİ 

Özlem Kayalı İlkokulu İngilizce Öğretmenimiz 
Gamze YILDIZ, eTwinning projelerinde gösterdiği 
üstün başarılarla bu yıl Ulusal Kalite Etiketi ve  
AVRUPA Kalite Etiketi almaya hak kazandı. Bu başarı, 
okulumuzun uluslararası projelerdeki etkinliğini 
bir kez daha kanıtladı. Öğrencilerimizin katıldığı 
projeler kapsamında kültürlerarası etkileşim ve 
dijital okuryazarlık gibi önemli beceriler geliştirildi. 
Öğretmenimiz Gamze YILDIZ, bu başarının okulumuz 
için bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti.

P R O J E L E R İ M İ Z
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ÖZLEM KAYALI İLKOKULU AÇIK HAVA SINIFI PROJESİ 
BAŞLADI

Özlem Kayalı İlkokulu olarak, öğrencilerimizin güvenliğini ön planda tutarak 
okulumuzun ön ve arka kapı girişlerine yaya geçidi çizildi. Bu düzenleme ile 
öğrencilerimizin okula giriş ve çıkışlarını daha güvenli hale getirmeyi amaçladık. 
Ayrıca, okul çıkış saatlerinde trafik polisi görev alarak öğrencilerimizin güvenli 
bir şekilde karşıya geçmelerini sağlıyor. Bu iş birliği sayesinde, öğrencilerimizin 
trafiğe açık alanlarda daha dikkatli olmaları sağlanırken, okul çevresinde güvenli 
bir ortam oluşturulmuş oldu.

ÖZLEM KAYALI İLKOKULU TÜBİTAK 
BİLİM SÖYLEŞİLERİ İÇİN BAŞVURDU

Özlem Kayalı İlkokulu, bilim ve teknolojiyi öğrencileriyle buluşturmak için önemli 
bir adım atarak TÜBİTAK Bilim Söyleşileri programına başvuruda bulundu. Bu 
başvuru ile öğrencilerin bilime olan ilgisini artırmak, bilimsel düşünceyi teşvik 
etmek ve bilim insanlarıyla birebir etkileşim kurmalarını sağlamak hedeeniyor.

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, alanında uzman bilim insanlarının okullarda 
öğrencilerle buluşmasını sağlayan bir etkinlik serisi olarak dikkat çekiyor. Söyleşiler, 
bilim ve teknolojiyi günlük hayatla ilişkilendirerek genç beyinlere ilham kaynağı 
olmayı amaçlıyor. Program kapsamında genetikten astronomiye, yapay zekadan 
çevre bilimine kadar birçok konuda söyleşi gerçekleştiriliyor.

Özlem Kayalı İlkokulu Müdürü, TÜBİTAK Bilim Söyleşileri ile öğrencilerin 
bilime olan meraklarını artırmayı ve onları bilimsel düşünceye yönlendirmeyi 
amaçladıklarını ifade etti. Başvurunun kabul edilmesi durumunda, öğrenciler hem 
eğlenceli hem de öğretici bir bilim yolculuğuna çıkacak.

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, bilim ve toplum arasındaki bağı güçlendiren önemli bir platform olmasının yanı sıra, gençlerin gelecekte 
bilimsel mesleklere yönelmesine de katkı sağlıyor. Özlem Kayalı İlkokulu’nun bu girişimi, öğrencilerin bilimle tanışması adına umut 
verici bir adım olarak değerlendiriliyor.

Başvurunun sonucunu sabırsızlıkla bekleyen okul yönetimi ve öğrenciler, söyleşi programıyla bilim insanlarını okullarında ağırlamayı 
heyecanla bekliyor.
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YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ “EMPATİ KURMA ÇALIŞMASI” 

4.sınıf öğrencilerimizle yürütülen Yaşam Becerileri Projesi kapsamında, 
öğrencilerimizin başkalarının duygularını anlama ve farklı bakış açılarını 
değerlendirme becerilerini geliştirmek amacıyla “Empati Kurma Çalışması” 
gerçekleştirilmiştir. Çalışma sırasında öğrenciler, çeşitli senaryolar üzerinden 
empati kavramını öğrenerek, günlük yaşamlarında karşılaşabilecekleri durumlar 
için farkındalık kazanmış ve iletişim becerilerini güçlendirmişlerdir. Bu etkinlik, 
onların duygusal zekâlarının gelişmesine ve daha anlayışlı bireyler olmalarına 
katkı sağlamıştır.

“OKULUM TEMİZ BELGESİ” İLE 
GÜVENLİ EĞİTİM ORTAMI

Özlem Kayalı İlkokulu, Milli Eğitim Bakanlığı ve Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
iş birliğiyle hazırlanan “Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, 
Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu” kapsamında belirlenen kriterleri başarıyla 
yerine getirerek “Okulum Temiz Belgesi” almaya hak kazandı.Okulumuzda öğrenci, 
öğretmen ve tüm çalışanlarımız için güvenli ve hijyenik bir eğitim-öğretim ortamı 
oluşturmak amacıyla gerekli tüm önlemler alınmış, temizlik ve hijyen standartları 
yüksek bir seviyeye taşınmıştır. Türk Standartları Enstitüsü tarafından yapılan 
değerlendirmede, bu kriterlerin eksiksiz bir şekilde karşılandığı tespit edilerek 
okulumuza bu prestijli belge takdim edilmiştir.

MASALLARLA BÜYÜYORUM PROJESİ
ANASINIFI ÖĞRENCİLERİ MASAL DÜNYASINDA!

Okulumuz anasınıfı sabah grubu öğrencileri, “Masallarla Büyüyorum” projesi kapsamında Çanakkale Bilim ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliklere katıldı. Düzenlenen bu etkinlik, çocuklarımızın hayal gücünü geliştirmek ve 
masalların büyülü dünyasını keşfetmek amacıyla organize edildi. Etkinlik, masal odasında ve cep sinema salonunda 
yapıldı. Öğrenciler, öncelikle masal odasında çeşitli masallar dinleyerek, hayal güçlerini serbest bıraktılar. Eğlenceli 
ve öğretici hikayelerle dolu bu odada, çocuklar keyifli anlar yaşadı. Ardından, cep sinema salonunda interaktif masal 
gösterimleri ile eğlencelerine devam ettiler. Etkinlik, yalnızca eğlenceli anlar sunmakla kalmayıp, aynı zamanda 
çocukların dil becerilerini, dinleme yeteneklerini ve hayal güçlerini geliştirmeye de katkı sağladı. Masal dinleyerek ve 
izleyerek, öğrenciler farklı karakterlerle tanıştı ve kendi hayal dünyalarını zenginleştirdi.

P R O J E L E R İ M İ Z
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1-A SINIFI TEMA VAKFI 
GÖNÜLLÜLERİYLE MEŞE 

PALAMUDU TÜPLEME ETKİNLİĞİ
GERÇEKLEŞTİ

Özlem Kayalı İlkokulu 1-A sınıfı öğrencileri, Tema Vakfı gönüllüleri-
nin desteğiyle çevre, doğa, tasarruf ve geri dönüşüm konularında bil-
gilendirildi. Etkinlik kapsamında, öğrenciler meşe palamudu tüpleme 
çalışması yaparak doğa ile daha yakın bir bağ kurdular. Öğrencilerimiz 
doğa ile büyüyerek, çevreye daha duyarlı bireyler olarak geleceğe adım 
atıyorlar!

ÖĞRENCİLERİMİZDEN LÖSEMİ 
FARKINDALIĞINA DESTEK

Özlem Kayalı İlkokulu öğrencileri, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası 
kapsamında anlamlı bir farkındalık etkinliğine imza attı. Lösemiye dik-
kat çekmek ve toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla turuncu kıya-
fetler giyen öğrenciler, lösemili çocuklara destek mesajı verdiler. Gelece-
ği değiştirmek için farkındalık yaratmaya devam ediyoruz!

3-A SINIFI ÖĞRENCİLERİNDEN 
ANLAMLI DESTEK: MAMA 
TOPLAMA KAMPANYASI

Özlem Kayalı İlkokulu 3-A sınıfı öğrencileri, topluma hizmet çalışma-
ları kapsamında anlamlı bir projeye imza attı. Minik yürekler, sokak 
hayvanlarının beslenmesine destek olmak amacıyla mama toplama 
kampanyası düzenleyerek topladıkları mamaları Çanakkale Belediyesi 
Hayvan Barınağı’na bağışladı. 3-A sınıfı öğrencilerimizi duyarlılıkları 
ve sevgi dolu yaklaşımları için yürekten tebrik ediyoruz!

ÇANAKKALE BOĞAZVE GARNZON KOMUTANLIĞI 
BANDOSU’NDAN KONSER VE BAYRAK TÖREN

20 Aralık Cuma günü Özlem Kayalı İlkokulunda gerçekleşen bayrak 
töreni, Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanlığı Bandosu’nun eşsiz
konseriyle başladı. Öğrencilerimiz, bando tarafından seslendirilen 
marşlar ve çeşitli müzik eserleriyle keyifli anlar yaşadı. Konserin ardından 
tüm öğrenci ve öğretmenler, bando eşliğinde İstiklal Marşı’nı coşkuyla 
söyledi. Tören,marşın ardından tamamlanırken, öğrencilerimizin 
gözlerindeki gurur ve heyecan görülmeye değerdi. Bu anlamlı etkinlik 
için Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanlığı’na teşekkür ederiz.

T O P L U M  H İ Z M E T İ  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z
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KIRTASİYE MALZEMESİ TOPLAMA VE 
BAĞIŞLAMA KAMPANYASI TAMAMLANDI!

Okulumuz, sosyal sorumluluk projelerine verdiği önemle biliniyor. 
Bu yıl düzenlediğimiz “Kırtasiye Malzemesi Toplama ve Bağışlama” 
kampanyası, başarıyla gerçekleştirildi.Kırtasiye malzemesi toplama 
kampanyası, birlik olmanın ve dayanışmanın önemini bir kez daha 
gösterdi. Eğitimde eşit fırsatlar sağlamak için attığımız bu adımlar, 
geleceğimizin teminatı olan çocuklara umut oluyor. Öğrencilerimiz-
den gelen destek ve katılım, toplumsal sorumluluğumuzu bir arada 
yükseltmemize yardımcı oldu. Gelecek projelerde de aynı heyecanla 
birlikte çalışmayı umuyoruz!

OKUL BAHÇESİ TEMİZLİĞİ: DOĞAYI 
KORUMA İNİSİYATİFİ BAŞARIYLA 

GERÇEKLEŞTİ!

Okulumuz, çevre bilincini artırmak amacıyla düzenlediği “Okul Bahçe Te-
mizliği” etkinliği başarıyla tamamladı. Öğrencilerimizin ve öğretmenleri-
mizin katılımıyla gerçekleştirilen bu etkinlik, okulumuzun yeşil alanlarını 
daha yaşanabilir hale getirmeyi hedefledi. Etkinliğe katılan tüm öğrenci-
lerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. Bu tür etkinliklerin de-
vam etmesi, hem okulumuzun hem de çevremizin güzelleşmesi için büyük 
önem taşıyor. Gelecek projelerde de birlikte daha fazla sorumluluk alarak 
çevremizi korumaya devam edeceğiz!

3-D SINIFINDAN TOPLUMSAL 
DUYARLILIK ÖRNEĞİ

Özlem Kayalı İlkokulu 3-D sınıfı öğrencileri, toplum hizmeti çalışmala-
rı kapsamında düzenledikleri etkinliklerle hem çevre temizliğine hem 
de sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmeye katkıda bulun-
du.Bu tür projelerle hayvan sevgisini, çevre bilincini ve sosyal sorum-
luluğu birleştiren 3-D sınıfı öğrencileri, çevrelerine değer katmaya de-
vam ediyor. Hem çevre temizliği etkinliği hem de sokak hayvanlarına 
yardım çalışmalarıyla dikkat çeken bu duyarlı öğrencilerimizi tebrik 
ediyor, temiz bir dünya ve duyarlı bir toplum için gösterdikleri çabayı 

alkışlıyoruz!

GEÇMİŞİN İZLERİ: 4. SINIF ÖĞRENCİLERİNDEN MİLLİ 
KÜLTÜR SERGİSİ

Özlem Kayalı İlkokulu 4. sınıf öğrencileri, Sosyal Bilgiler dersinin 
“Geçmişte Biz” teması kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attılar. 
Öğrenciler, milli kültürümüzü yansıtan unsurları bir sergi ile okul 
arkadaşlarına ve öğretmenlerine tanıttılar. Sergide geçmişten günümüze 
geleneksel yemek tarifleri, el sanatları örnekleri, eski Türk evlerinin 
maketleri ve unutulmaya yüz tutmuş geleneksel oyunların tanıtımları 
yer aldı. 

T O P L U M  H İ Z M E T İ  Ç A L I Ş M A L A R I M I ZT O P L U M  H İ Z M E T İ  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z
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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 
ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 

BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN ÖZLEM 
KAYALI İLKOKULUNDA EĞLENCELİ VE 

EĞİTİCİ ETKİNLİKLER

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) İngilizce 
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri, Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersi kapsamında Özlem Kayalı İlkokulunda 
gerçekleştirdikleri etkinliklerle hem çocuklara unutulmaz 
anlar yaşattı hem de kendi meslek hayatlarına dair önemli 
deneyimler kazandı.
2. sınıf öğrencilerinin katıldığı etkinliklerde, çocuklar 
İngilizce öğrenirken aynı zamanda eğlenceli oyunlar ve 
aktivitelerle keyifli vakit geçirdi. Etkinlikler, yaş gruplarına 
uygun şekilde tasarlanmış şarkılar, interaktif oyunlar, 
hikaye anlatımları ve sanatsal faaliyetlerle zenginleştirildi. 
Çocuklar, hem İngilizce kelime dağarcıklarını geliştirirken 
hem de yaratıcı düşünme ve grup çalışması gibi beceriler 
kazandılar.
Etkinlikte, öğretmen adayları da mesleki bilgi ve 
becerilerini uygulama fırsatı buldu. Çocuklarla birebir 
iletişim kurarak dil öğretiminde yaratıcılığın ve sabrın ne 
kadar önemli olduğunu deneyimleme şansı yakaladılar. 
Aynı zamanda, gerçek bir sınıf ortamında etkinlik 
düzenlemenin ve yönetmenin dinamiklerini yaşayarak 
teorik bilgilerini pratikle birleştirdiler.

Etkinlik sonunda hem çocuklar hem de öğretmen adayları 
büyük bir mutluluk içinde ayrıldılar. Özlem Kayalı 
İlkokulu Müdürü, etkinliklerin öğrenciler üzerinde 
bıraktığı olumlu etkiyi vurgulayarak şu sözlere yer verdi:
“Üniversite öğrencilerimizin bu tür etkinliklerle 
okulumuzu ziyaret etmesi, çocuklarımızın gelişimine 
katkıda bulunmanın yanı sıra onları farklı öğrenme 
yöntemleriyle tanıştırıyor. Böyle bir iş birliği için 
ÇOMÜ’ye ve değerli öğrencilerine teşekkür ediyoruz.”

ÇOMÜ İngilizce Öğretmenliği Bölümü yetkilileri 
ise etkinliklerin hem öğretmen adaylarının mesleki 
gelişiminde hem de öğrencilerle kurulan bağın 
güçlenmesinde önemli bir rol oynadığını belirtti. Topluma 
Hizmet Uygulamaları dersiyle öğretmen adaylarının, 
topluma katkı sağlamayı ve sosyal sorumluluk bilincini 
pekiştirdiğini ifade ettiler.

Özlem Kayalı İlkokulu, bu tür iş birliklerinin devam 
etmesini arzu ettiklerini ve öğrencilerin İngilizceyi 
yaşayarak öğrenmelerine olanak tanıyan etkinliklerin 
eğitim süreçlerini zenginleştirdiğini belirtti.

Bu anlamlı etkinlik, hem küçük öğrencilerin hem de 
öğretmen adaylarının unutulmaz anılar biriktirdiği bir 
gün olarak hafızalarda yer etti.

T O P L U M  H İ Z M E T İ  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z
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MİNİK RESSAMLAR DOĞAYA CAN VERİYOR: ESERLERDEN ELDE EDİLEN GELİR TEMA 
VAKFI’NA BAĞIŞLANACAK

 
Okulumuzun 2. sınıf öğrencileri, “Minik Ressamlar Doğaya Can Veriyor” adlı resim sergilerini büyük bir heyecanla 
sundu. Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerin çevre bilinci kazanmalarını amaçlayan bir proje olarak hayata geçti. 
 
Sergide yer alan eserler, doğanın güzelliklerini, hayvanları ve bitkileri yansıtarak, doğa ile uyum içinde 
yaşamanın önemini vurguluyor. Öğrenciler, resimlerini yaparken doğanın korunmasına dair mesajlar vermeyi 
unutmadılar. Ağaçlar, çiçekler, kuşlar ve diğer doğa unsurlarını rengarenk tuvallere işleyen minik ressamlar, 
ziyaretçilerine doğanın korunmasının ne kadar önemli olduğunu sanatsal bir şekilde anlatmış oldular. 
 
Sergi, okulun sergi salonunda büyük bir ilgiyle gezildi. Öğrenciler, aileleri ve öğretmenleriyle birlikte eserlerini 
inceledi, doğa sevgisinin önemini paylaştılar. Etkinlik, öğretmenler ve veliler tarafından büyük takdir topladı. 
 
Bu sergi, öğrencilerin hem sanatsal yeteneklerini geliştirmelerine hem de çevre bilinci kazanmalarına büyük katkı sağladı. 
“Minik Ressamlar Doğaya Can Veriyor” sergisi, bir kez daha sanat ve doğa arasındaki güçlü bağa dikkat çekti. Sergiden 
elde edilen gelir, Tema Vakfı’na bağışlanacak ve doğanın korunmasına yönelik projelere katkı sağlanacaktır. Bu anlamlı 
adım, öğrencilerimizin çevreye olan duyarlılıklarını pekiştirirken, geleceğe umutla bakmalarına da olanak tanıdı.

T O P L U M  H İ Z M E T İ  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z T O P L U M  H İ Z M E T İ  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z
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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 
ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 

BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN ÖZLEM 
KAYALI İLKOKULUNDA EĞLENCELİ VE 

EĞİTİCİ ETKİNLİKLER

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) İngilizce 
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri, Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersi kapsamında Özlem Kayalı İlkokulunda 
gerçekleştirdikleri etkinliklerle hem çocuklara unutulmaz 
anlar yaşattı hem de kendi meslek hayatlarına dair önemli 
deneyimler kazandı.
2. sınıf öğrencilerinin katıldığı etkinliklerde, çocuklar 
İngilizce öğrenirken aynı zamanda eğlenceli oyunlar ve 
aktivitelerle keyifli vakit geçirdi. Etkinlikler, yaş gruplarına 
uygun şekilde tasarlanmış şarkılar, interaktif oyunlar, 
hikaye anlatımları ve sanatsal faaliyetlerle zenginleştirildi. 
Çocuklar, hem İngilizce kelime dağarcıklarını geliştirirken 
hem de yaratıcı düşünme ve grup çalışması gibi beceriler 
kazandılar.
Etkinlikte, öğretmen adayları da mesleki bilgi ve 
becerilerini uygulama fırsatı buldu. Çocuklarla birebir 
iletişim kurarak dil öğretiminde yaratıcılığın ve sabrın ne 
kadar önemli olduğunu deneyimleme şansı yakaladılar. 
Aynı zamanda, gerçek bir sınıf ortamında etkinlik 
düzenlemenin ve yönetmenin dinamiklerini yaşayarak 
teorik bilgilerini pratikle birleştirdiler.

Etkinlik sonunda hem çocuklar hem de öğretmen adayları 
büyük bir mutluluk içinde ayrıldılar. Özlem Kayalı 
İlkokulu Müdürü, etkinliklerin öğrenciler üzerinde 
bıraktığı olumlu etkiyi vurgulayarak şu sözlere yer verdi:
“Üniversite öğrencilerimizin bu tür etkinliklerle 
okulumuzu ziyaret etmesi, çocuklarımızın gelişimine 
katkıda bulunmanın yanı sıra onları farklı öğrenme 
yöntemleriyle tanıştırıyor. Böyle bir iş birliği için 
ÇOMÜ’ye ve değerli öğrencilerine teşekkür ediyoruz.”

ÇOMÜ İngilizce Öğretmenliği Bölümü yetkilileri 
ise etkinliklerin hem öğretmen adaylarının mesleki 
gelişiminde hem de öğrencilerle kurulan bağın 
güçlenmesinde önemli bir rol oynadığını belirtti. Topluma 
Hizmet Uygulamaları dersiyle öğretmen adaylarının, 
topluma katkı sağlamayı ve sosyal sorumluluk bilincini 
pekiştirdiğini ifade ettiler.

Özlem Kayalı İlkokulu, bu tür iş birliklerinin devam 
etmesini arzu ettiklerini ve öğrencilerin İngilizceyi 
yaşayarak öğrenmelerine olanak tanıyan etkinliklerin 
eğitim süreçlerini zenginleştirdiğini belirtti.

Bu anlamlı etkinlik, hem küçük öğrencilerin hem de 
öğretmen adaylarının unutulmaz anılar biriktirdiği bir 
gün olarak hafızalarda yer etti.

D I Ş  P A Y D A Ş  E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z
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DİŞ SAĞLIĞI EĞİTİMİ

Özlem Kayalı İlkokulu’nda tüm sınıf düzeylerinde öğrencilerimize yönelik “Diş 
Sağlığı Eğitimi” gerçekleştirildi. Eğitim, okulumuzda misafir edilen diş hekimi 
tarafından verildi.
Öğrenciler, diş sağlığının önemi, doğru diş fırçalama teknikleri ve ağız hijyenini 
korumanın yolları hakkında bilgilendirildi. Diş hekimi, öğrencilere dişlerine zarar 
verebilecek yiyecek ve içeceklerden nasıl kaçınmaları gerektiğini de anlattı.
Eğitim sırasında öğrencilerimiz, diş sağlığı hakkında merak ettikleri soruları sorma 
fırsatı buldu. Diş hekimi, her yaş grubuna uygun açıklamalar yaparak öğrencilerin 
sağlıklı dişlere sahip olmaları için dikkat etmeleri gereken noktaları vurguladı.

OKUL ÖNCESİ GRUBUNA SAĞLIKLI BESLENME EĞİTİMİ

Okulumuzda, sağlıklı beslenme bilincini artırmak amacıyla öğrencilerimize 
yönelik bir eğitim düzenlendi. Eğitim, velimiz ve diyetisyen Feriha Tugay 
tarafından gerçekleştirildi.
Feriha Tugay, öğrencilere sağlıklı beslenmenin önemini, dengeli bir diyetin 
nasıl olması gerektiğini ve zararlı yiyeceklerden kaçınmanın yollarını anlattı. 
Eğitim sırasında öğrenciler, hangi besinlerin vücutlarını güçlendirdiği ve hangi 
alışkanlıkların sağlığa zarar verdiği konusunda bilgilendirildi.
Öğrenciler, günlük yaşamlarında uygulayabilecekleri pratik bilgiler edinirken, 
sağlıklı atıştırmalık önerileri ve yemek seçimleri konusunda sorularını sorma 
fırsatı buldular.
Özlem Kayalı İlkokulu olarak, öğrencilerimizin sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri için velilerimizin katkısıyla bu tür 
bilinçlendirme çalışmalarına devam edeceğiz.

İLK YARDIM FARKINDALIK SEMİNERİ

Öğrencilerimize yönelik “İlk Yardım Farkındalık Semineri” gerçekleştirildi. Seminer, 
Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü İlk Yardım Merkezi görevlisi tarafından 
“Çocuklarımız İlk Yardımla Daha Güvende” projesi kapsamında verildi.
Eğitimde, temel ilk yardım bilgileri ve acil durumlarda nasıl hareket edilmesi 
gerektiği öğrencilere anlatıldı. Öğrenciler, ilk yardımın önemi, küçük kazalarda 
yapılması gerekenler ve çevrelerindeki kişilere nasıl yardımcı olabilecekleri 
konusunda bilgilendirildi.
Seminer sırasında öğrencilerin soruları yanıtlanarak, günlük yaşamda 
karşılaşabilecekleri durumlara dair pratik bilgiler paylaşıldı. Eğitimin sonunda 
öğrenciler, öğrendiklerini sınıf içinde uygulamalı olarak pekiştirme fırsatı buldu.

ÖZLEM KAYALI İLKOKULUNDA KARAGÖZ VE HACİVAT 
GÖLGE OYUNU ŞENLİĞİ

Özlem Kayalı İlkokulu çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen Karagöz ve 
Hacivat gölge oyunu, öğrenciler için eğlenceli ve kültürel bir deneyim oldu. 
Geleneksel Türk tiyatrosunun en sevilen karakterlerinden Karagöz ve Hacivat, 
esprili diyalogları ve renkli hikayeleriyle minik izleyicilere keyifli anlar yaşattı.

D I Ş  P A Y D A Ş  E T K İ N L İ K L E R İ M İ ZD I Ş  P A Y D A Ş  E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z
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ÖĞRENCİLERE YÖNELİK REHBERLİK ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Okulumuzda öğrencilerimizin sağlıklı bireyler olarak gelişimini desteklemek amacıyla çeşitli rehberlik çalışmaları 
yürütülmektedir. Rehber öğretmenimiz ve psikolojik danışmanımız Dilber Engin’in liderliğinde gerçekleştirilen grup 
rehberliği oturumları, öğrencilerimizin hem duygusal hem de kişisel farkındalıklarını artırmayı hedeflemektedir.

1. sınıf öğrencilerimiz, çocuk istismarından korunma çalışmaları kapsamında “Benim Bedenim, Özel Bölgelerimiz, İyi-
Kötü Dokunuş ve Hayır Deme Becerileri” konulu bir grup rehberliği çalışmasına katıldılar. Bu çalışma, öğrencilerimizin 
kendilerini koruma ve sınır koyma becerilerini geliştirmeye yönelik farkındalık kazanmalarını sağladı.

2. ve 3. sınıf öğrencilerimiz, rehberlik hizmetlerinin yerel hedefleri doğrultusunda “Duygularımızı Düzenleme” temalı 
grup rehberliği oturumlarında yer aldılar. Bu etkinlikte öğrenciler, duygularını tanıma, anlama ve sağlıklı bir şekilde 
ifade etme konularında bilgi edindiler.

4. sınıf öğrencilerimize ise “Öğrenme Stilleri Testi” uygulanarak bireysel öğrenme yöntemleri değerlendirildi. Test 
sonuçları öğrencilerimizle paylaşılmış ve öğrenme süreçlerini daha verimli hale getirecek önerilerde bulunulmuştur.
Bu çalışmalar, öğrencilerimizin hem akademik başarılarını hem de kişisel gelişimlerini desteklemeye devam edecektir. 

R E H B E R L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z
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AİLELERE YÖNELİK “BİLİNÇLİ 
TEKNOLOJİ KULLANIMI” SEMİNERİ 

DÜZENLENDİ

Okulumuzda, öğrenci velilerine yönelik 
bilinçlendirme çalışmaları kapsamında “Bilinçli 
Teknoloji Kullanımı” konulu bir seminer 
düzenlendi. Seminer, Rehber Öğretmenimiz 
Dilber Engin tarafından Teknoloji Bağımlılığı 
Mücadele (TBM) Yetişkin Modülü çerçevesinde 
gerçekleştirildi.
Ailelerin, dijital dünyanın getirdiği risklerin 
farkında olması ve çocuklarını bu risklerden 
koruyabilmesi amacıyla düzenlenen etkinlikte; 
teknoloji bağımlılığının belirtileri, sağlıklı ekran 
süresi yönetimi, aile içi iletişimi güçlendirme 
yolları, çocuklara teknoloji kullanımı konusunda 
rol model olma gibi konular ele alındı.
Katılımcı veliler, günlük yaşamda uygulanabilecek 

pratik öneriler ve ailece alınabilecek önlemler hakkında bilgi sahibi oldular. Seminer sonunda veliler, konuya dair 
sorularını paylaşarak rehberlik birimimizden bireysel danışmanlık randevusu talep edebildiler.
Özlem Kayalı İlkokulu olarak öğrencilerimizin sağlıklı dijital alışkanlıklar geliştirmesi adına velilerimizle iş birliği 
yapmaya devam edeceğiz. 

“AKRAN ZORBALIĞI” KONULU GRUP 
REHBERLİĞİ ÇALIŞMALARI

Öğrencilerimizin güvenli ve huzurlu bir ortamda 
eğitim görmelerini
sağlamak amacıyla “Akran Zorbalığı” konulu 
grup rehberliği çalışmalarıbaşlatıldı. Rehber 
öğretmenlerimiz Dilber Engin ve Serkan 
Demirtarafından yürütülen çalışmalarda, 
öğrencilerimize akran zorbalığının ne olduğu, 
nasıl önlenebileceği ve zorbalıkla karşılaştıklarında 
neler yapmaları gerektiği anlatılıyor.Öğrenciler, 
akran ilişkilerinde empati kurma, saygı gösterme 
ve sorunları barışçıl yollarla çözme konularında 
bilgilendiriliyor. 

R E H B E R L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I M I ZR E H B E R L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z
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Değerli Veliler,

Ç
ocuklarımızın gelişiminde ailelerin yeri ve önemi 
tartışılmaz bir gerçektir. Onların hem duygusal 
hem de akademik başarılarında evde sağlanan sev-

gi dolu ve destekleyici bir ortam büyük rol oynar. İşte ço-
cuklarımızın gelişimine katkı sağlamak için birkaç öneri:

1. Sevgi ve Güven Dolu Bir Ortam Sağlayın
Çocuklarınızın en temel ihtiyacı, sevildiğini ve güvende 
olduğunu hissetmektir. Onlara her zaman sevginizi ifade 
edin ve yanlarında olduğunuzu hissettirin.

2. İletişim Kurun
Çocuklarınızla düzenli olarak konuşun. Duygularını, 
düşüncelerini ve okulda yaşadıklarını paylaşmaları için 
onları cesaretlendirin. Dinlemek, güveni artırır ve prob-
lemleri daha erken fark etmenizi sağlar.

3. Olumlu Örnek Olun
Çocuklar, gördüklerini taklit ederek öğrenirler. Siz ne ka-
dar sabırlı, saygılı ve dürüst olursanız, çocuklarınız da bu 
davranışları benimser.

4. Düzenli Çalışma Alışkanlığı Kazandırın
Eğitim hayatında başarılı olmaları için onlara planlı ça-
lışma alışkanlığı kazandırın. Derslerini takip edin, ama 
başarı için aşırı baskı yapmaktan kaçının.

5. Teknolojiyi Doğru Kullanmalarını Sağlayın
Ekran başında geçirdikleri zamanı sınırlayın ve içerikle-
rini kontrol edin. Teknolojiyi, öğrenmelerine destek sağ-
layacak bir araç olarak kullanmaları konusunda rehber 
olun.

6. Öğretmenlerle İş Birliği Yapın
Çocuğunuzun eğitiminde öğretmenlerimizle iş birliği 
içinde olun. Düzenli iletişim kurarak onların hem akade-
mik hem de sosyal gelişimlerini yakından takip edebilir-
siniz.

7. Sosyal ve Fiziksel Etkinliklere Teşvik Edin
Çocuklarınızın fiziksel ve sosyal aktivitelerde bulunması-
nı destekleyin. Spor, sanat ve oyun gibi aktiviteler, onla-
rın hem bedensel hem de ruhsal gelişimine katkı sağlar.

Unutmayalım, her çocuk özeldir ve kendi hızında büyür. 
Çocuklarımızın güçlü yönlerini keşfetmek ve onları bu 
yönde desteklemek, hayatta mutlu ve başarılı bireyler ol-
malarının anahtarıdır.

Sevgi ve saygılarımızla,
Dilber ENGİN

ÇOCUKLARIMIZIN GELİŞİMİNDE AİLELERİN ROLÜ

R E H B E R L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z
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O
kullar sadece akademik 
bilgi verilen yerler değil, 
aynı zamanda öğrencilerin 

duygusal, sosyal ve kişisel 
gelişimlerinin de desteklendiği 
önemli eğitim kurumlarıdır.Bu 
noktada,rehberlik servislerinin 
ilkokul öğrencileri için sunduğu 
hizmetler,öğrencilerin sağlıklı 
bir gelişim süreci geçirmeleri 
açısından büyük önem taşır.
İlkokul dönemi, çocukların 
hayatlarında pek çok yeni deneyim 
yaşadıkları,kimliklerini oluşturmaya 
başladıkları ve çevreleriyle ilişkilerini 
geliştirdiklerikritik bir süreçtir. 
Bu dönemde rehberlik hizmetleri, 
öğrencilere bu deneyimlerde 
rehberlik ederek karşılaşabilecekleri 
sorunlarla başa çıkma becerilerini 
geliştirmelerine yardımcı olur. 
Duygusal Destek: Çocuklar, ilkokul 
yıllarında çeşitli duygusal zorluklar 
yaşayabilirler. Arkadaş ilişkileri, 
ailevi sorunlar ya da okulda yaşanan 
stresli durumlarla başa çıkmak zor 
olabilir. Rehberlik servisi, bu tür 

durumlarda öğrencilere duygusal 
destek sağlayarak, onların kendilerini 
ifade etmelerine ve çözüm yolları 
bulmalarına yardımcı olur. Sosyal 
Becerilerin Geliştirilmesi: İlkokul, 
sosyal ilişkilerin kurulduğu ve 
geliştirildiği bir dönemdir. Rehberlik 
servisi, öğrencilerin sağlıklı ve pozitif 
sosyal ilişkiler kurmalarını, problem 
çözme becerilerini geliştirmelerini 
ve grup içinde uyumlu davranışlar 
sergilemelerini destekler. Akademik 
Destek: Bazı öğrenciler derslerinde 
zorluk yaşayabilir ya da ders 
çalışma alışkanlıklarını kazanmakta 
zorlanabilirler. Rehberlik servisi, 
öğrencilerin öğrenme süreçlerini 
destekleyerek onlara akademik 
rehberlik sağlar ve motivasyonlarını 
artırmaya yönelik çalışmalar 
yapar. Öz Farkındalık ve Kendini 
Tanıma:Çocuklar, rehberlik servisi 
sayesinde kendilerini tanıma fırsatı 
bulurlar. İlgi alanları,yetenekleri 
ve güçlü yönlerini keşfederek, 
bu doğrultuda bir gelişim süreci 
yaşamalarına katkı sağlar.

Serkan Demir olarak, rehberlik 
hizmetlerinin, çocukların sadece 
bugünkü değil, ilerideki yaşamlarında 
da etkili olacak değerli kazanımlar 
sunduğuna inanıyorum. Rehberlik, 
öğrencilerin hayatlarına dokunan, 
onlara güvenli bir alan sağlayan ve 
gelecekleri için sağlam bir temel atan 
önemli bir eğitim hizmetidir.

Sevgi ve saygılarımızla,
Serkan DEMİR

İLKOKULLARDA REHBERLİK SERVİSİ NEDEN ÖNEMLİ?

R E H B E R L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z

ANASINIFI ÖĞRENCİLERİNE AKRAN ZORBALIĞI EĞİTİMİ

Özlem Kayalı İlkokulu’nda anasınıfı öğrencilerine yönelik akran zorbalığı konulu bir eğitim düzenlendi. Okulumuz rehber öğret-
meni Serkan Demir tarafından verilen eğitimde, öğrencilerimize empati kurma, arkadaşlarına saygılı davranma ve zorbalıkla baş 

etme yolları anlatıldı.

R E H B E R L İ K  Ç A L I Ş M A L A R I M I Z
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BAHÇE ZEMİNİNDE YENİLİK: OYUN ALANI 
DÖNÜŞÜMÜ

Özlem Kayalı İlkokulu, öğrencilerinin daha eğlenceli ve 
güvenli bir oyun alanında vakit geçirebilmesi için okul 
bahçesinin zeminini yenileyerek büyük bir adım attı. Artık 
bahçede, çocukların yaratıcı oyunlar oynayabilecekleri 
renkli ve düzenli bir oyun alanı bulunuyor.Özlem Kayalı 
İlkokulu, eğitimde yenilikçi ve eğlenceli bir yaklaşım 
benimseyerek öğrencilerinin daha sağlıklı, mutlu ve 
güvenli bir ortamda eğitim almasını sağlıyor.

OKULUMUZ MERDİVENLERİ GÜVENLİK 
AĞI VE KAYDIRMAZ BANT UYGULAMASI

Öğrencilerimizin güvenliğini ön planda tutarak, 
okulumuzda merdivenlere güvenlik ağı ve kaydırmaz 
bant uygulamaları gerçekleştirilmiştir. Bu önlemle, 
öğrencilerimizin merdivenleri kullanırken daha güvenli 
bir ortamda hareket etmeleri sağlanmış, düşme ve kayma 
riskleri minimize edilmiştir.

YENİLENEN SINIFLAR VE KORİDORLAR

Sınıflarımız ve koridorlarımız, ferah ve modern bir 
görünüme kavuştu. Tüm sınıf isimlikleri ve prizler 
yenilendi. Ayrıca, her sınıfta eğitim materyalleri de 
güncellendi; yeni haritalar, alfabe tabloları ve Atatürk 
köşeleri yerleştirildi. Sınıf perdeleri ise temizlenip tekrar 
takılarak hijyenik bir ortam sağlandı.

ÖZLEM KAYALI İLKOKULUNDA “AKIL VE 
ZEKA OYUNLARI” SINIFI AÇILDI

Özlem Kayalı İlkokulu, öğrencilerin düşünme becerilerini 
geliştirmek ve problem çözme yeteneklerini artırmak 
amacıyla “Akıl ve Zeka Oyunları” sınıfını hizmete açtı.
Modern bir şekilde tasarlanan sınıf, zeka ve strateji 
oyunlarından oluşan geniş bir yelpaze sunuyor. Mangala, 
satranç, reversi, sudoku, tangram ve Q-bitz gibi oyunlarla 
donatılan sınıf, öğrencilerin hem eğlenerek öğrenmelerini 
hem de analitik düşünme becerilerini geliştirmelerini 
hedefliyor. Akıl ve Zeka Oyunları Sınıfı, her yaştan 
öğrenciye açık olacak şekilde düzenlendi ve belirli saatlerde 
rehber öğretmen eşliğinde kullanılacak. Bu yenilikçi 
adım, Özlem Kayalı İlkokulu’nun öğrencilerin gelişimini 
destekleyen projelerine bir yenisini daha eklemiş oldu.

F İ Z İ K İ  Ç A L I Ş M A L A R 
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F İ Z İ K İ  Ç A L I Ş M A L A R 
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BAHÇE GÜVENLİĞİ ARTIRILDI!

Okulumuz bahçesine yapılan yeni güvenlik çitiyle öğrencilerimiz için daha güvenli bir oyun alanı oluşturuldu. 
Çocuklarımızın güvenliğini en üst seviyede tutmayı amaçlayan bu çalışma sayesinde, okul bahçesi çevresinde düzenli 
ve güvenli bir ortam sağlandı.

AKÇANSA GÜZEL SANATLAR ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ OKULUMUZ 
DUVARLARINI SANATLA BULUŞTURDU

Akçansa Güzel Sanatlar Anadolu Lisesi öğrencileri, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında okulumuz duvarlarını renklendirerek, 
eğitim alanımızı daha canlı ve ilham verici hale getirdi. Öğrenciler, hayal güçlerini ve yeteneklerini kullanarak, okulumuzun farklı 
alanlarına resimler ve grafikler uygulayarak sanatı bizlere taşıdılar.

F İ Z İ K İ  Ç A L I Ş M A L A R 
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Okulumuzun koridorları, öğrencilerin hem eğlenebileceği 
hem de zekalarını geliştirebileceği oyun alanlarına 
dönüştü. Satranç, 9 taş ve 3 taş oyun masaları, 
öğrencilerin kullanımına sunuldu. 
 
Bu yenilik, öğrencilerin ders aralarında kaliteli vakit 
geçirmelerini sağlarken, stratejik düşünme, problem 
çözme ve sosyal becerilerini geliştirmelerine de yardımcı 
olacak. Ayrıca oyunlar, öğrenciler arasında dostluk ve iş 
birliğini artırmayı hedefliyor. 
 
Okul müdürümüz Şükrü Güvenç Erkek, “Amacımız, 
çocukların hem zihinsel hem de sosyal gelişimlerini 

destekleyen alanlar oluşturmak. Oyun masaları, 
öğrencilerimizin ders aralarını daha verimli ve keyifli 
geçirmelerine olanak tanıyacak,” dedi. 
 
Öğrencilerimiz yeni oyun alanlarına büyük ilgi 
gösterirken, öğretmenlerimiz de bu uygulamanın olumlu 
etkilerini gözlemlemekten mutluluk duyuyor. 
 
Satranç ve geleneksel oyunlarla zenginleşen 
koridorlarımız, eğitimle eğlencenin birleştiği bir ortam 
sunuyor. Yeni projelerle öğrencilerimize daha güzel 
imkanlar sağlamaya devam edeceğiz.

1. SINIF ÖĞRENCİLERİNDEN RENKLİ DOKUNUŞLAR

Okulumuz 1. sınıf öğrencileri, yaratıcılıklarını sergileyerek okul 
bahçesinin duvarlarını rengarenk resimlerle süsledi. Etkinlik sırasında 
öğrenciler hem eğlendi hem de el becerilerini geliştirme fırsatı buldu. 
Çalışmalar tamamlandığında, okul bahçemiz adeta bir sanat galerisine 
dönüştü. Veliler ve öğretmenler de bu güzel etkinliğe destek vererek 
öğrencilerin motivasyonunu artırdı. Renkli duvarlarımız, her gün 
okula adım atan öğrencilerimizi neşeyle karşılıyor!

F İ Z İ K İ  Ç A L I Ş M A L A R 

ÖZLEM KAYALI İLKOKULUNDA EĞLENCELİ VE EĞİTİCİ YENİLİKLER



AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI  

Okulumuzda düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası büyük bir 
heyecanla sona erdi. Öğrencilerimiz, çeşitli oyunlarda gösterdikleri başarılarıyla 
ödüllendirildiler. İşte turnuvanın birincileri:
 
 • Küre Oyunu: Zeynep Ayza UYGUN (1F) 
 • Motif Oyunu: Aren MANDACI (1F) 
 • Equilibrio Oyunu: Hacer Defne YILMAZ (4B) 
 • Abluka Oyunu: Asya Gülce ÖZ (2D) 
 
Turnuva, öğrencilerimizin strateji, mantık ve hızlı düşünme yeteneklerini 
geliştirirken büyük bir keyif aldıkları anlarla dolu geçti. Kazanan öğrencilerimizi 
kutlar, tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

SATRANÇ TURNUVASI HEYECANI

Özlem Kayalı İlkokulunda düzenlenen satranç turnuvası, öğrenciler arasında 
büyük bir heyecan ve rekabet havası estirdi. Turnuva, farklı yaş gruplarından 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti ve her yaştan öğrencinin zekalarını ve strateji 
becerilerini ortaya koymalarına imkan tanıdı.
Turnuva, öğretmenlerimiz ve velilerimizin yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Turnuva 
Birincisi 4/B sınıfı öğrencimiz Zafer Kaan ARSLAN, İkincisi 3/B sınıfı öğrencimiz 
Çağdaş Rüzgar ŞENEL, Üçüncüsü 3/D sınıfı öğrencimiz Çağdaş BEKTAŞ, 
Dördüncüsü 3/F sınıf öğrencimiz Batuhan AKÇA’yı ve turnuvaya katılan tüm 
öğrencilerimizi tebrik eder, bu tür etkinliklerin artarak devam edeceğini belirtmek 
isteriz. 

CUMHURİYET VE ATATÜRK
 FUTBOL TURNUVASI TAMAMLANDI!

4 Kasım - 26 Kasım 2024 tarihleri arasında, Spor Kulübümüzün 
düzenlediği “Sınıflar Arası Cumhuriyet ve Atatürk Futbol 
Turnuvası” büyük bir heyecanla tamamlandı. Tüm sınıfların 
katılımıyla gerçekleşen bu etkinlik, öğrencilerimize hem spor 
sevgisi aşılamayı hem de dostluk ve rekabet duygularını 
güçlendirmeyi hedefledi.

Turnuva sonucunda, sınıf kategorilerinde birinci olan sınıflar şu 
şekilde belirlenmiştir:

 • Birinci sınıflar kategorisi: 1/D
 • İkinci sınıflar kategorisi: 2/D
 • Üçüncü sınıflar kategorisi: 3/B
 • Dördüncü sınıflar kategorisi: 4/B

Turnuvanın düzenlenmesinde emeği geçen tüm danışman öğretmenlerimize ve katılım sağlayan 
öğrencilerimize teşekkür ederiz. Kazanan sınıflarımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Etkinlik kapsamında gösterdikleri üstün performans için tüm öğrencilerimizi tebrik ederiz. Bu 
gibi organizasyonların devamı için okul topluluğumuzu desteklemeye davet ediyoruz.

T U R N U V A  V E  Y A R I Ş M A L A R I M I Z
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN 
CUMHURİYET TIRMANIŞINDA BÜYÜK BAŞARI

Çanakkale merkezde düzenlenen “101. Yıl Cumhuriyet Tırmanış 
Yarışması”nda Özlem Kayalı İlkokulu öğrencileri büyük başarı 
göstererek bizleri gururlandırdı. Her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen bu anlamlı etkinlikte, öğrencilerimiz hem Cumhuriyet coş-
kusunu yaşadı hem de sportif başarılarıyla göz doldurdu.
Derece alan öğrenlerimiz:
2. Sınıflar Kızlar Kategorisi
2.’lik: Asya G*** Ö*** (2-D sınıfı)
3.’lük: E*** Ç*** (2-E sınıfı)

2. Sınıflar Erkekler Kategorisi
2.’lik: Hüseyin Ş*** (2-E sınıfı)

3. Sınıflar Kızlar Kategorisi
1.’lik: Deniz A**** D*** (3-E sınıfı)

3. Sınıflar Erkekler Kategorisi
2.’lik: Kağan B*** K**** (3-B sınıfı)
4. Sınıflar Kızlar Kategorisi
3.’lük: Nehir İ*** K**** (4-D sınıfı)
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz!

SOSYAL ETKİNLİKLERDE BAŞARI GÖSTEREN 
ÖĞRENCİLERİMİZ 

Okulumuz öğrencileri, çeşitli sosyal etkinliklerde gösterdikleri 
başarılarla bizleri gururlandırdı. Öğrencilerimizin 
yeteneklerini sergileyerek elde ettikleri derecelerle 
okulumuzu en iyi şekilde temsil ettiklerine inanıyoruz. 

Derece Alan Öğrencilerimiz: 

Nedim Y**** (2-F) - Yüzme - 15 Eylül Biga’nın Kurtuluşu 
Etkinlikleri – 
2. ve 3. Asya K***** (2-F) - Yüzme - 15 Eylül Biga’nın Kurtuluşu 
Etkinlikleri – 
1. Öykü E**** (4-F) - Yüzme - 15 Eylül Biga’nın Kurtuluşu 
Etkinlikleri – 
2. ve 3. Eylül B**** Y****** (1-C) - Satranç - 19-20 Ekim Kipa 
AVM Satranç Şenliği – 

Madalya alan öğrencilerimizi başarılarından dolayı tebrik eder, onları desteklemeye devam edeceğimizi belirtmek 
isteriz. Sosyal etkinliklerde elde edilen başarılar hem bireysel gelişim hem de okulumuzun tanıtımı açısından büyük 
önem taşımaktadır. Başarılarının devamını diliyoruz!

T U R N U V A  V E  Y A R I Ş M A L A R I M I Z
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ÖZLEM KAYALI İLKOKULU TAKIMLARI VE EKİPLERİ 

Özlem Kayalı İlkokulu, 
öğrencilerimizin akademik 
başarılarının yanı sıra sosyal, 

kültürel ve sportif becerilerini geliştirmeyi 
hedeeyen birçok takım ve ekip ile faaliyet 
göstermektedir. İşte okul takımlarımız ve 
ekiplerimiz:

Basketbol Takımı
Okulumuz basketbol takımı, hem sportif 
becerileri geliştirmek hem de takım 
ruhunu aşılamak amacıyla çalışmalarına 
devam etmektedir. Öğrencilerimiz, 
turnuvalarda başarılı olmak için disiplinli 
bir şekilde antrenman yapıyor.

Halk Oyunları Ekibi
Kültürel mirasımızı yaşatmak ve yaymak 
amacıyla oluşturulan halk oyunları 
ekibimiz, yerel etkinliklerde okulumuzu 
temsil etmektedir. Ekip, yöresel halk 
oyunlarını başarıyla sergileyerek büyük 
beğeni topluyor.

Akıl ve Zeka Oyunları Takımı
Öğrencilerimizin analitik düşünme ve 
problem çözme becerilerini geliştiren 
akıl ve zeka oyunları takımımız, çeşitli 
yarışmalarda başarı hedeiyor. Mangala, 
Pentago, Reversi, Küre ve Rubik Küp gibi 
oyunlarla zekalarını keskinleştiriyorlar.

Bando Takımı
Okulumuz bando takımı, bayramlarda 
ve özel etkinliklerde yaptığı gösterilerle 
dikkat çek-mektedir. Öğrencilerimizin 
ritim duygusunu geliştiren bu takım, 
büyük bir özveriyle çalışmalarını 
sürdürüyor.

Geleneksel Çocuk Oyunları Takımı
Unutulmaya yüz tutmuş çocuk oyunlarını 
yaşatmak amacıyla kurulan bu takım, ip 
atlama, sek sek ve körebe gibi oyunları 
modern bir dokunuşla öğrencilerimizle 
buluşturuyor.

Tenis Takımı
Tenis sporu, hem beden hem de zihin 
gelişimini desteklemektedir. Okulumuz 
tenis takımı, bu sporun inceliklerini 
öğrenmek ve turnuvalarda başarılı olmak 
için düzenli antrenman yapıyor.

Satranç Takımı
Stratejik düşüncenin ve sabrın en 
güzel örneklerinden biri olan satranç, 
öğrencilerimizin vaz-geçilmez aktiviteleri 
arasında yer alıyor. Satranç takımımız, 
okul içi ve dışı turnuvalara katılarak başarı 
elde etmeyi hedeiyor.

Okulumuzun her bir takımı ve ekibi, 
öğrencilerimizin çok yönlü bireyler olarak 
yetişmesine katkı sağlıyor. Başarılar 
diliyoruz!
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SOKAK DOSTUM

Her gün acıkıyorlar
Gelin besleyelim.
Hep üzülüyorlar

Gelin sevindirelim.

Haydi gelin el ele,
Bu dünya cennettir,

Sokaklarda mamalar,
Sokakta küçük dostlar.

Zaten üşüyorlar,
Zarar vermeyelim,

Onlara mama verelim,
Sevindirelim.

 Alara Lina ÖZGER
         3-A Sınıfı 

ÖĞRETMEN

Bize hayatta her şeyi,
Saygıyı, sevgiyi, dostluğu,

Okumayı ve yazmayı,
Sen öğrettin öğretmenim.

Harfleri tek tek yazmayı,
Kalemi doğru tutmayı,

Noktayı, virgülü, ünlemi,
Sen öğrettin öğretmenim.

Kırmızıyı, sarıyı, beyazı,
Toplamayı ve çıkarmayı,
Sayılarla ritmik saymayı,
Sen öğrettin öğretmenim.

           Tuğra ANIL
              3-A Sınıfı

ATAM SANA MİNNETLE

Atam Sana Minnetle
Atam, senin izinde,
Cumhuriyet özünde,
Hep kalbimizdesin,

Her 10 Kasım gününde.
Sana söz verdik biz,
Aydınlık bir ülkeyiz.
Eserlerinle büyürüz,

Sonsuza dek yürürüz.
Sevgin gönüllerde,
Adın nice dillerde.

Minnetle anarız seni,
Her 10 Kasım gününde.

Çağan Rüzgar ŞENEL
         3-B Sınıfı

BİR SABAH, 10 KASIM

Bir Sabah, 10 Kasım
Bir sabah güneş sustu,
Saat dokuzu beş geçti.
Yüreklerde bir hüzün,
Atam bizden ayrıldı.

Gözlerimizde yaşlarla,
Bayraklar yarıya indi.

Ama sevdan kalbimizde,
Cumhuriyet hep bizimle.
Atam, söz verdik sana,
Emanetin hep bizde.
Işığınla yürüyoruz,

Daima ileriye!

Toprak Alp PERÇİN
3-B Sınıfı

SENİN İZİNDE

Sen gittin ama biz buradayız,
İzindeyiz, hep yanındayız.

Adını söyler gökyüzü,
Hürriyet dolu nefesimiz.
Okullar dolu sevginle,

Her çocuk bir ışık seninle.
Eserin Cumhuriyetimiz,
Daima yol gösterir bize.
10 Kasım bir andır bize,

Sevginle dolarız hep içimize.
Minnetle anarız her yerde,

Atam, sen varsın her nefeste!

Kumsal KAYA
3-B Sınıfı

Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R
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YERLİ MALI

Yerli ürünleri almalı
Türk malı kullanmalı
Barkodların üstünde

8, 6, 9 olmalı

Kendi malını üret
Sonra olanı tüket

Tutumlu olmak önemli
Ülkeni koru, dikkat et.

Tarık Emre KILINÇ
1-B

HOŞGELDİN YENİ YIL
 

Bugün 31 Aralık,
Yeni yılın başlangıcı,

Saat 12’yi vurduğunda 
Getirecek yeni umutları.

Sağlık, mutluluk, huzur koy cebine,
Biraz da başarı, eğlence,

Senden beklenen dilekleri,
Önümüze ser gizlice.

Doyasıya yaşayalım seni,
Bitmeyen umutlarla,

Güzel yarınlarla,
2025 bize gelsin mutluluklarla.

Nisa DEMİRBEY
2-B 

YARDIMLAŞMAK GÜZELDİR

Bir elin nesi var,
İki elin sesi var,

Yardım eden,
Yardım bulur.

İyilik yapan,
İyilik bulur.

İşte yardımlaşma budur,
Sende haydi yardımlaşmaya buyur.

2-D Sınıfı Öğrencileri

İSTİKLAL MARŞI

Selanik’te bir güneş doğdu,
Sapsarı saçlı, masmavi gözlü,

Annesinin koynundan
Vatan toprağına savruldu.

Kurtardı tüm vatanı hainlerden,
Cumhuriyeti getirdi yaban ellerden,

Ne Mutlu Türküm Diyene,
Bu vatanda doğan tüm bedenlerden.

Beren ERYILMAZ
    2-A

Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R

MEVSİMLER

Aralık ayıyla başlar kış,
İçimizi soğutur bu buz gibi kış.

Mart oldu mu havalar ısınır,
Kalbimiz tıpkı çiçekler gibi güzelleşir.

Nisan baharın ortasıdır,
Papatyalar çevremizi aydınlatır.

Mayıs baharın sonudur,
Baharın sonu, yazın başlangıcıdır.

Yusuf Ayaz Etik 1-C

OKUYORUM

Ben artık okuyorum,
Okumak, öğrenmek çok güzel.
Bütün öğrenciler meraklı oldu,

Neşe ile öğreniyoruz.

Artık okuduğum için mutluyum,
Saymayı da öğrendim,

Artık her şeyi biliyorum,
Çok mutluyum,

Çok mu?

Kerem Yürekli 1-D
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Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R

OKULA BAŞLADIM

Göke’dir benim adım
İlkokula başladım,
Harfleri öğrenirken,

Çok çok çalıştım.

Sayıları saydım,
Yazmayı başardım.

Arkadaşlarımla oynadım,
İyi ki okula başladım.

Göke Ülkü Taylı
1/B

BUGÜN

Bugün benim günüm,
Neşe doluyum bugün,
Okumayı öğrendim,
Yazar oldum bugün.

Okumak ne güzel,
Yeni şeyler öğrenmek,

Artık ben de okuyorum,
Çok mutluyum bugün.

Zeynep Ayza UYGUN
1/F

ÖĞRETMENİM

Öğretmenim 
Canım öğretmenim, 
Ne tatlıdır sözlerin. 

Sevgiyle bakar gözlerin, 
Sevgili öğretmenim. 

 
Okumayı yazmayı, 
Sayıları saymayı, 

Sorumluluk duymayı 
Sen öğrettin öğretmenim. 

 
Gönül Aykız Cesur 

1-A

MİNİK

Mini mini bir kedi,
Adı da Minik kendi gibi.

Ben okula giderken,
Camdan izler beni.

Eve geldiğimde gösterir sevgisini,
Evimizin neşesi.

Benim en iyi dostum,
Canım Minik kedi.

Meriç Fatih AKTAŞ
1/B

ÖĞRETMENLİK: GELECEĞİ İNŞA EDEN BİR 
MESLEK

Öğretmenlik, sadece bir meslek değil, aynı zamanda bir yaşam 
rehberliğidir. İnsan hayatına dokunan, zihinleri ve kalpleri aydınlatan 
bu kutsal meslek, insanlığın en büyük değerlerinden biridir. Öğretmen, 
çocuğun elinden tutarak onun hayat yolculuğundaki ilk adımlarına 
eşlik eden, bilgiyle donatan, değerlerle şekillendiren bir ışık kaynağıdır.
Eğitim, insan hayatında anne ve babanın sevgi dolu rehberliğiyle 
başlar. Ancak çocuğun ilk adımını attığı sınıfta öğretmen, bu 
rehberliği devralır. Çocuk, öğretmenin sıcak gülümsemesi ve 
sabırlı yaklaşımı sayesinde yeni bir dünyayı tanımaya başlar. 
Tıpkı bir bahçıvanın tohumları dikkatle sulayıp büyütmesi gibi, öğretmen 
de öğrencilerinin potansiyelini ortaya çıkarır, onları hayata hazırlar.
Öğretmen, sadece bilgi aktaran bir kişi değildir; o aynı zamanda 
bir değerler öğreticisidir. Sevgi, saygı, dürüstlük ve inanç gibi 
temel taşları çocukların yüreğine işler. Onun en büyük mirası, 
hayatlarına dokunduğu öğrencilerin başarıları ve güzel ahlakıdır.
Bugün, öğretmenlerimizin fedakarlıklarını, emeklerini 
ve bizlere kattıklarını bir kez daha hatırlama günüdür. 
Unutulmamalıdır ki bir toplumu şekillendiren her meslek, bir 
sınıfta başlar. Öğretmenler, geleceği inşa eden gizli kahramanlardır.
Tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü kutlu olsun! 

 
Neziha AYDIN

4/C Sınıf Öğretmeni
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Öğretmen Kimdir?

Öğretmen, sadece bir sınıfta ders anlatan biri midir? Hayır, öğretmen bundan 
çok daha fazlasıdır. O, bizlerin geleceğe açılan kapısıdır. Bize yeni dünyaların 
yolunu gösterir, kalbimizde merak tohumları eker. Öğretmen, sabahları güler 
yüzüyle karşılayan, zorlandığımızda elimizden tutandır. Bazen bir anne gibi 
şefkatlidir, bazen bir arkadaş gibi yanı başımızdadır. Yanlışlarımızı sevgiyle 
düzeltir, başarılarımızla gurur duyar.

Hayatta karşımıza çıkan en büyük rehberdir öğretmen. Bize sadece matematiği 
ya da okumayı öğretmez, aynı zamanda paylaşmayı, sevmeyi ve hayallerimize 

inanmayı öğretir. Kalbimizde yer eder, biz büyüdükçe bile o sevgi ve saygı hep bizimle kalır. 
Teşekkür ederiz öğretmenim... Her harf, her kelime ve her güzel düşünce için. İyi ki varsınız! 

Melisa YİĞİT                                                                 
 4-E Sınıfı

Yaramaz Kedi

Bir gün bir çocuk, sabah erkenden kalkıp okula gitmek için hazırlanmış. Üzerine en 
sevdiği kıyafeti giymiş, kahvaltısını yapmış ve babasıyla birlikte arabaya binmiş. Ancak 
o okuldan her dönüşünde odasını darmadağınık buluyor ve ö�eyle kendi kendine 
söyleniyormuş; “Kim dağıttı bu odayı? Kim benim eşyalarımı karıştırdı?!”
    Bu durum birkaç gün üst üste tekrarlayınca çocuk artık işin aslını öğrenmeye karar 
vermiş. Bir tatil sabahı, okula gider gibi yapıp evden çıkmış ama gizlice arka kapıdan eve 
geri dönüp olanları gözlemlemeye başlamış. Biraz bekledikten sonra çocuğun odasına 

sessizce bir kedi girdiğini fark etmiş. Kedi odaya adım atar atmaz etra�a koşmaya başlamış. Masanın üzerindeki 
kalemleri düşürmüş, de�erlerin üstünde zıplamış, yerdeki kırıntıları iştahla yemiş ve bir yandan da yerde 
yuvarlanan gazoz kapağını patisiyle itip peşinden koştuğunu görünce şaşkınlık içinde dayanamamış,bağırmış.

 “Hayııır, hayır! Dur artık, her yeri dağıtıyorsun!” Kedi onu hiç umursamadan hoplayıp zıplamış, sonunda 
gazoz kapağını yere düşürüp kırıntılar arasında koşmaya devam etmiş. Çocuk kediye seyrederken odasının 
her gün nasıl dağıldığını anlamış.

Akşam olunca olan biteni günlüğüne yazmaya karar vermiş. Günlüğüne yazarken bir yandan da gülümseyerek 
kendi kendine konuşmuş: “Tabii ki günlüğüme yazacaktım! Çünkü kediyi sahiplendim. Onu evden mi 
kovacaktım?”

Bundan sonra kedi, çocuğun en yakın arkadaşı olmuş. Çocuk artık odasını toplamaktan hiç şikayet etmez 
olmuş, çünkü yaramaz kedisiyle vakit geçirmekten çok seviyormuş.

Son
                                                                                                                             Yazan: Zeynep Duru CAN

                                                                                                                                               3-A

Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R
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Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R
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Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R
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Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R

Merve KAHVE 2-B Tanem ASLAN 1-E

Ada Duru YILMAZ 1-B Pamir LAÇİNEL 2-B
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Y.Nisa YÜREKLİ

Minel PANGAL        

H.Defne YILMAZ

A.Elif KALKAN

Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R



51BİRLİKTE ÖĞRENELİMBİRLİKTE ÖĞRENELİM2024

Ö Ğ R E N C İ L E R D E N  P A Y L A Ş I M L A R



https://ozlemkayali.meb.k12.tr/

02862137693

Esenler Mahallesi Atilla İlhan 
Caddesi No15 Çanakkale/Merkez

ozlemkayaliilkokulu17@gmail.com


